[oKyMeHT noanmcaH NPoCTON 3NEeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHopmaums o Bnagenbue:
OUNO: Tumunpacosa Acus ButanbesHa

RoPANeh SRS O YMCIEHHOCTI OBy4aloLWmMXca 3a cHET OOAKETHLIX aCCUrHOBaHUM dpeaepanbHOro
[ata n Bpema noanucasng: 05.09.2025 11:33%‘) o o

yﬁ }&(%@wﬁmms cyobekroB Poccuinckon degepaunmn, MeCTHbIX BrogXeToB, No goroBopam o6
717 Baki43@CMeT CPeCTB PUINYECKNX U (UNKU) IOPUONYECKNX NNL,

Kog HavmeHoBaHue YpoBeHb 0bpa3oBaHnss  Popma YncneHHOCTb 00yYatoLMXCs/M3 HAX MHOCTPaHHbIX rpaxaaH 3a cdet  Ob6was
crneunanbHoCTH, 0o0yyeHnss  (KONMMYECTBO YENOBEK) YNCIEHHOCTb
HanpaeneHust NOAroTOBKM obyyvatoLmxcs

OlOKETHBIX orooxkeToB MECTHbIX cpencTs

acCUrHoBaHmn cyb6bekToB OlogkeToB  pU3NYECKMX u

deneparnbHOro Poccuiickon (mnn)

oromkeTa denepaunn rOpPUONYECKNX
nmy

09.02.07 WMHdopmaLMOHHbIE CUCTEMbLI  CpeaHee O4YHas 0/0 0/0 0/0 3/0 3
1 nNporpammMmpoBaHue Ha npodgeccroHansHoe
6a3e ocHOBHOro obLero obpasoBaHune
obpa3soBaHus

09.02.07 WHdopmaLMOHHbIE CUCTEMbLI  CpegHee OyYHas 0/0 0/0 0/0 8/0 8
1 NporpammMmpoBaHue Ha npodgeccroHansHoe
0a3e OCHOBHOIoO cpefHero obpa3zoBaHue
obpasoBaHus

38.02.01 OSkoHOMMKa K cpedHee O4Hagd 0/0 0/0 0/0 12/0 12
Oyxrantepckun yyeT (no npocdeccroHansHoe
oTpacnsm) Ha base obpasoBaHue

OCHOBHOTO 00OLLero
obpasoBaHus



38.02.01

38.02.03

38.02.06

38.02.06

40.02.04

40.02.04

44.02.01

OKOHOMMKa U
Oyxrantepckun yyeT (no
oTpacnsm) Ha b6ase
cpenHero obuiero
obpasoBaHusi

OnepauunoHHas
[eATenbHOCTb B NOMMCTUKE
Ha 6a3e cpepgHero obuero
obpasoBaHus

®duHaHcbl Ha base
OCHOBHOTO 06LLEero
obpasoBaHusi

durHaHcbl Ha 6ase cpeaHero
obuwero obpasoBaHus

KOpucnpygeHuma Ha 6a3se
OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

KOpucnpyaeHums Ha 6ase
cpenHero obLuero
obpasoBaHusi

HowwkonbHoe obpasoBaHune
Ha 6a3e oCcHOBHOro obLlero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodgeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npocdeccroHanbHoe
obpasoBaHune

cpeaHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHune

cpenHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccroHansHoe
obpasoBaHue

O4Has

O4Has

O4Has

O4Has

O4Has

O4Has

O4Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

2/1

49/0

1711

3/0

340/2

21/0

76/0

49

17

340

21

76



44.02.01

44.02.02

44.02.02

54.02.01

54.02.01

[ouwkonbHoe obpa3oBaHne
Ha 6a3e cpegHero obuero
obpasoBaHusi

lMpenogasaHue B
HavanbHbIX Knaccax Ha 6ase
OCHOBHOro o0LLero
obpasoBaHusi

lMpenogasaHue B
HavanbHbIX Knaccax Ha 6ase
cpepgHero obuero
obpasoBaHusi

[un3anH (no oTpacnsm) Ha
6a3e ocHOBHOro obuero
obpasoBaHusi

[wn3anH (no oTpacnsm) Ha
0ase OCHOBHOroO cpefHero
obpa3soBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccroHansHoe
obpasoBaHue

cpefHee
npodeccroHansHoe
obpasoBaHue

cpefHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npogeccrmoHansHoe
obpasoBaHune

O4Has

OYHas

OY4Has

O4YHas

O4HaA

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

5/2

96/4

16/0

93/0

1/1

16

93



