Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: Тимирясова Асия Витальевна

Доминформарция о численности обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального дата и время подписания: 05.09.2025 11:33:39 ображета, ображетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об тороваразовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Численность обуч (количество чело	Общая численность обучающихся			
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
09.02.07	Информационные системы и программирование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	3/0	3
09.02.07	Информационные системы и программирование на базе основного среднего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	8/0	8
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	12/0	12

38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	2/1	2
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	49/0	49
38.02.06	Финансы на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	17/1	17
38.02.06	Финансы на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	3/0	3
40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	340/2	340
40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	21/0	21
44.02.01	Дошкольное образование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	76/0	76

44.02.01	Дошкольное образование на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	5/2	5
44.02.02	Преподавание в начальных классах на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	96/4	96
44.02.02	Преподавание в начальных классах на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	16/0	16
54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	93/0	93
54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного среднего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	1/1	1